

## IDG INICIATIVAS DE DESARROLLO GUBERNAMENTAL CIA. LTDA.

Quito, 16 de marzo de 2018

Señor Fausto Enrique Vicente Salazar Jaramillo Presente. -

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle que la Junta de Socios de la compañía IDG INICIATIVAS DE DESARROLLO GUBERNAMENTAL CIA. LTDA.; reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a Usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de TRES AÑOS según lo dispuesto en el Articulo Vigésimo Segundo de los Estatutos Sociales de la compañía.

En caso de ausencia, falta o impedimento temporal de Gerente General, Usted lo reemplazara en todas sus funciones inclusive la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones que le corresponder constan en la escritura pública de constitución de la compañía celebrada en 01 del abril de 2015 otorgada ante el Doctor Diego Javier Almeida Montero, Notario Decimo del Cantón Quito e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 15 de abril de 2015.

Atentamente,

lelena Andrade Delgado

Quito, 16 de marzo del 2018

\_

Con esta fecha Yo, Fausto Enrique Vicente Salazar Jaramillo, acepto la elección del cargo de PRESIDENTE de la compañía IDG INICIATIVAS DE DESARROLLO GUBERNAMENTAL CIA. LTDA: para la cual he sido designado y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Fausto Enrique Vicente Salazar Jaramillo

C.C. 170297687-7

Quito, 16 de marzo del 2018

Certifico que la firma del Sr. Fausto Enrique Vicente Salazar Jaramillo es la que se usa en sus actos públicos y privados

Atentamente,

Xeles A de Royse Helena Andrade Delgado